EDITAL DE SELEÇÃO PARA BOLSISTAS ACADÊMICOS
ENGENHARIA CIVIL E JORNALISMO

PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS

PROJETO COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DOS RIOS SANTO ANTÔNIO E
SANTA TEREZA/BACIAS HIDROGRÁFICAS URBANIZADAS DE GURUPI-TO

CONVÊNIO Nº01/2014 – EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO E CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG/

SECRETARIA ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS (SEMARH)/FUNDO ESTADUAL
DE RECURSOS HÍDRICOS

A CT&I (Ciência, Tecnologia e Inovação), órgão de apoio à Fundação UnirG, em ação conjunta com a

PROPESQ (Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação), torna público os resultados do Processo Seletivo de
acadêmicos bolsistas do referido Projeto.

Classif. Candidato Currículo
Teste prático informática e

redação Entrevista TOTAL

    1,5 3,5 5,0 10,0

  ENGENHARIA CIVIL

1º Hellen Dayany Barboza Barros 1,5 3,0 4,5 9,0

2º Rafaela Alves Dias  Xavier 1,5 2,8 4,5 8,8

3º Jairo Gomes Ribeiro Júnior 1,0 2,5 5,0 8,5

4º Nayani Mendes de Godoi 1,0 2,5 4,2 7,7

5º Michel Alves Ferreira 1,5 2,0 4,0 7,5

6º Paulo José de Barcelos Netto* 1,0 1,5 NC 2,5

  JORNALISMO

1º Ronielle Gomes M. Ribeiro 1,0 2,5 4,5 8,0

2º Railson Alves de Freitas 0,5 1,5 NC 2,0

* Não enviou arquivo Excel e não compareceu à etapa da entrevista.

   **Os documentos produzidos durante as avaliações encontram-se disponíveis para consulta na PROPESQ,

caso seja de interesse dos candidatos. Estes documentos estarão disponíveis pelo prazo de dois dias.

Gurupi, 31 de março de 2016.

Prof. Márllos Peres de Melo

Pró-reitor de Pós-graduação e Pesquisa/UnirG

Profa. Nelita Gonçalves Faria de Bessa

Assessora da CT&I-UnirG/PROPESQ/ Coord.
Projeto

Os candidatos classificados em 1º lugar ficam desde já convocados para comparecerem à
PROPESQ (Av. Pará, nº2432, Bairro Eng. Waldir Lins II (Centro Administrativo da UnirG) no dia
1º/04/2016, em horário comercial, a fim de obterem informações sobre o processo de contratação.